Per ligna i siluaz possit intelligi
heretici. qꝝ infiuctuosi fuit sic
ligna siluaz. Ip̄e q̄ xp̄i ē m̄bus suis
i iuste etiē p̄alit. i. odore boni fame
delictat. ligna siluaz p̄oc̄ p̄oc̄ q̄.
hōmes pascunt. qꝝ abī ē m̄bus suis. salic;
heras immūdas amas p̄ immūda desidia
pascit. Huiꝝ malūbra ē xp̄i s̄ p̄ec̄o.
En sc̄itur. **S**ub umbra illi. i. sub
p̄ec̄one illi. quē desidabā. nō feci
ad horā. s; sedi. i. rejeui. qꝝ se p̄ in
pace fui. Ideoꝝ fruct' er'. i. op' qđ
fecit in carne. dulcis ē guturi meo.
Hec sic uerba ligum. si dicer; Ego
humiliati ad ūba gabrielis. sedi. i. reje-
ui. sub umbra illi. i. sub p̄ec̄one fili
dei. p̄ obumbrione xp̄i id facta. de q̄
dr. xp̄i se supuenet iuste. i. Tēpore
et incarnacōis grā xp̄i s̄a fuit ūba
obumbracōi. cōt̄ cōcupisēt̄ moē
quā. V fruct' er' dulcis guti meo.
Fruct' huiꝝ ligni. sapientia dñma ē.

que dulcis es memorat. quod omnia que
desideratur. hunc non ualeat comparari. et
dulcior fuit sapientia tu. quod gloriose uigi-
nus. quod plenus uisus de fote sapientie dei.
de quod in ipsa sapientia incarnata. quod spe-
cialiter gustauit et uidet quod suauissimum est dominus.
Hoc est lignum quod placatum est secundum de-
cursus agri. Hoc est lignum placatum in para-
diso deliciarum. Hoc myrus si fructus ei
gredi dulcis meo. quia.

Letitio
Iuxtauit me ueru in cella uirginis
1. filius meus intellige me fecit se ad huius
uenustatem usum humani generis agri infi-
mitatem in uicu. 1. immortalitatis concordem
fortitudinem. et quod affectum mei dignitatis
propter uoluntate. **U**nus pcella uirginis figura

Vel pcella uirginis. ueru testamens.
figuratur ueru testamens. Quia si
autem in cella uirginis reponitur. sic
sub figura ueru testamens. lacobat se
creta celestia. quod spiritu sancto significatur
anima. Necte pcella uirginis figuratur lex
mosayca propter austritatem legis et rigorum.
Nam quod ut dictum est spiritu sancto legem intelligere
est. spiritu nostro intertrahat. In hac cella
ipsi gloriosa uirginis introdixit. cum ei spalte
legem intelligenter. reuelauit. Unde et de
ipsa legit. Maria autem considerabat omnia iba
hec. et cetera. Iuxta ea quod siebat ecclasi rpm.
conserbavit his quod premebat ueru testamen-
tum. **H**abuimus in me caritatem. In qua
fuit caritas ordinata. non in uirginem marianam
que dicitur. rpm ex toto corde. quod si
ne illa est endre. ex toto mente. 1. memo-
ria sine obliuione. ex toto anima. 1. no-
bilitate sine constrictione. et post diuinam
lexit se. Nam quod uigo tempore ueru testam-
enti spalte se uoco liguntatis astrinxit. et
tra omnes illecebras fortis fuit. multas
stolas ad flore liguntatis. ad robur for-
titudinis. uoles in uigintate habe suda-
les. et fortitudine comitellat. ait.

Felecite me floribus. stipitate me malis.
1. habeas in urbis uigintatis. in eis
liguntatis solacium. in urbis pacientis. in eis
fortitudinis exemplum. Hoc est dicere urbe-

fidei et bonorum imitatione operum. me ostendam
languori. **Q**uia amore languori qui
si diceret. credatis in eum. quod hoc est
mea refactio. hoc est mea consolacio.

Unus pcella uirginis uelle contemplacio.

Tel per cellam uirginis intelligitur mentis
gressus. quod contemplatio dei. quod uirgo ad et
iustitiam contemplacione uirietatur. quod apoteosis
1. dedicatio. ut theophonya. 1. apparicio domini
na nuncupatur. In hac ab amore tremon-
tis uirgo uirietatur suspesa. Quia contemplatio ele-
gitur cella uirginis dei. quod ex espiritu sancto
uirginis. 1. archana celestia ei apparetur. que
ut amorem ebria faciunt. quod sobera regunt.
In hac contemplacione uere caritas ordina-
tur. quod quanto magis natura hominis ab amo-
re tremoni suspeditur. tanto magis caritas
recte intenta ad dominum diligendum dirigitur.
Amor tenet tremoni quodammodo in ordine impedit
et caritatis curvatu. **U**nus contemplatio dicitur flos.

Hec autem contemplatio elegat deum flos. qui
sic in flore spes fructus. et a florae puer-
nitur ad fructum. sic et haec contemplacio
nem. enigmatica suspinatur in eterna. **P**
malum autem que robustior est. significat fructu-
tudo quod est in contemplacione. quod nullus tremon
apparet. nullus tribulacionis insultus. potest
infirmare. **V**irgo in contemplacione consti-
ta. multas sodales ad contemplationis fortitudi-
nem. ait.

Felecite me floribus. stipitate me malis.
quod amore languero. 1. etenim uite desido.
Leua ei sub capite meo. 1. opera quod gesisti
in carne. sunt in mea memoria. in quodque
magna consolacio. **N**on dixerat illus
implorabitur me. 1. gloria patris in
qua ipse est. implorabitur. 1. circum-
dabit et ipsebit me cum de presen-
ti seculo edixerit et assumpserit me.

Onde propheta. Delectaciones in der-
tera tua usque in finem. **V**el dixerat
eius. 1. dominus eius. implorabitur
me. ut dominus participem me
faciat.

Unus pcella uirginis figuratur humana. rpm na-
tura.

Lauda xp̄i humana nata dicitur. **V**erba
dumna. Inflata q̄ amore dñi unitatis.
vult nō tacitumodo frui p̄fencia humanae
nature. utrūq; dñmne. q̄ dñmna p̄fer-
tur humanae. q̄ humana nata
a xp̄o ē. q̄ sub xp̄ ē recte debet. Ver-
capo potest intelligi rational' s̄c̄tū mū-
gme. quē informavit xp̄s in huma-
na xp̄ nata. q̄ sic Ieuia xp̄. humana
natura fuit sub capite uiginti. q̄ qdā
mī sustentādo ratiōnabiliē erit s̄c̄tū mī
manū. q̄ uigo asp̄no cōtemplacionis
nō ē exstata. usq; dū desiderio ad angeli
ad uigilias accedit. usq; ad t̄p̄s tue cōcep-
ciois q̄ part'. Quia q̄ post cōceptū obse-
cuta ē helisabeth parieti. q̄ post par-
tum curā habuit filii sui nūtēdi q̄ eou-
cādi. sc̄itur. **V**ox xp̄ de uirgine.